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WNIOSEK O UDZIE· E , ···\VYJA'-~EN~'~~A~RESIE STOSOWANIA
PRZEPISOW O FINANSACH PUBLICZNYCH

Podstawa prawna: Art. 13 pkt 11 ustawy z dnia 7października 1992 o regionalnych izbach obrachunkowych
(Dz. U. z 2001, Nr 55, poz. 577 z późno zm.)

A. ADRESA T WNIOSKU
Regionalna Izba Obrachunkowa w Kielcach, ul. Targowa 18, 25-520 Kielce
B. DANE WNIOSKODAWCY
B.l. DANE IDENTYFIKACYJNE
Rodzaj wnioskodawcy (zaznaczyć właściwy kwadrat)

X l. jednostka samorządu terytorialnego 2. związek międzygminny 3. stowarzyszenie gmin. gmin i powiatów

4. związek. stowarzyszenie powiatów 5. samorządowe jednostki organizacyjne 6. beneficjenci dotacji z budżetów jst
(w tym samorządowe osoby prawne) ( w zakresie wykorzystania przyznanych dotacji)

Nazwa pełna
MlEJSKllJRZĄD PRACY W KIELCACH

B.2. ADRES SIEDZIBY
Powiat Gmina Miejscowość

Kielecki Kielce Kielce

Ulica Nr domu Nr lokalu

Szymanowskiego 6

Kod pocztowy Poczta

25-361 Kielce

B.3. WSKAZANIE PRZEPISÓW O FINANSACH PUBLICZNYCH BĘDĄCYCH
PRZEDMIOTEM WYJAŚNIENIA W ZAKRESIE ICH STOSOWANIA

Należy wskazać jednostki redakcyjne przepisów wraz z nazwą aktu prawnego do każdego zaistniałego stanu faktycznego lub zdarzenia przyszłego
(bez przytaczania treści przepisów)

Art. 39 ust. l ustawy z dn. 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20 16r. poz. 1870)

Załącznik nr 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 2.03.201 Or. (Dz. U. z 20 14r. poz. 1053 z późno zm.) w sprawie
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych.



C. PRZEDSTAWIENIE ZAISTNIAŁEGO STANU FAKTYCZNEGO (STANÓW
FAKTYCZNYCH), ZDARZENIA PRZYSZŁEGO (ZDARZEŃ PRZYSZŁYCH
I PYTANIA (PYT AŃ)

Opis stanu faktycznego (stanów faktycznych), zdarzenia przyszłego (zdarzeń przyszłych)

W planie wydatków Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach wyszczególnia się w układzie działów, rozdziałów i
paragrafów klasyfikacji budżetowej wszystkie wydatki planowane do poniesienia w danym roku.
W związku z realizacją projektu konkursowego RPSW 10.02. pod nazwą "Idealny Pakiet ; współfinansowanego ze
środków europejskich konieczne było zakwalifikowanie w powyższy sposób następujących zadań:
- jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (bezrobotny dokonuje zakupu materiałów, środków
trwałych, usług) zakwalifikowano do wydatków paragraf 311 ;
- wyposażenie i doposażenie stanowiska pracy (refundacja wydatków dla przedsiębiorcy, który może zakupić materiały,
środki trwałe) zakwalifikowano do wydatków paragrafów 200(materiały) i 620 (środki trwałe);
- prace interwencyjne (refundacja dla pracodawcy części wynagrodzenia oraz pochodnych za zatrudnionego
bezrobotnego zakwal ifikowano do wydatków paragrafów 40 l i 411) ;
- jednorazowa refundacja wynagrodzenia, grant dla pracodawcy zakwalifikowano do wydatków paragrafu 430;
- dofinansowanie wynagrodzenia za skierowanego bezrobotnego pow. 50 roku życia zakwalifikowano do wydatków
paragrafu 40 I ;
- zakup laptopa w kwocie pow. 3,5 tys. zł ~ kwalifikowany jest jako środek trwały zakwalifikowano do wydatków
paragrafu 606 .
Nadmieniam, że paragrafy klasyfikacji budżetowej mają zastosowaną czwartą cyfrę zgodnie z finansowaniem projektu
tj. cyfra 7 - środki europejskie, cyfra 9 -dotacja celowa z budżetu państwa.

Pytanie (pytania) przyporządkowane do stanu faktycznego (stanów faktycznych) łub zdarzenia przyszłego (zdarzeń przyszłych) przedstawionego
wyżej
Czy Miejski Urząd Pracy w Kielcach zakwalifikował prawidłowo wydatki w związku z realizowanym projektem
konkursowym RPSW 10.02. pod nazwą "Idealny Pakiet", współfinansowanym ze środków europejskich oraz dotacją
celową z budżetu krajowego:
- Czy jednorazowe środki przyznane osobie bezrobotnej na podjęcie działalności gospodarczej w ramach projektu
konkursowego RPSW należy zakwalifikować do wydatków paragrafu 311? /
- Czy wyposażenie i doposażenie stanowiska pracy (refundacja wydatków dla przedsiębiorcy, który może zakupić ,.,)~
materiały, środki trwałe) należy zakwalifikować do wydatków paragrafów 200(materiały) i 620 (środki trwałe)?
- Czy prace interwencyjne (refundacja dla pracodawcy części wynagrodzenia oraz pochodnych za zatrudnionego
bezrobotnego) należy zakwalifikować do wydatków paragrafów 40 l i 411?
- Czy jednorazową refundacje wynagrodzenia, grant dla pracodawcy należy zakwalifikować do wydatków paragrafu
430?
- Czy dofinansowanie wynagrodzenia za skierowanego bezrobotnego powyżej 50-tego roku życia należy
zakwalifikować do wydatków paragrafu 40 l?
- Czy zakup laptopa w kwocie pow. 3,5 tysięcy z przeznaczeniem dla pracowników zatrudnionych przy realizacji
projektu należy zakwalifikować do wydatków paragrafu 606 ?

D. WŁASNE STANOWISKO W SPRAWIE OCENY PRAWNEJ ZAISTNIAŁEGO
STANU FAKTYCZNEGO LUB ZDARZENIA PRZYSZŁEGO

Stanowisko wnioskodawcy do pytania (pytań) przedstawionego w części C.

Zgodnie z Załącznikiem nr 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 2.03.2010r. (Dz. U. z 2014r. poz. 1053 z późno
zm.) w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących
ze źródeł zagranicznych, Miejski Urząd Pracy w Kielcach stoi na stanowisku, że jednorazowe środki na podjęcie
działalności gospodarczej należy zakwalifikować do wydatków paragrafu 311; wyposażenie i doposażenie stanowiska
pracy należy zakwalifikować do wydatków paragrafów 200 oraz 620; prace interwencyjne należy zakwalifikować do
wydatków paragrafów 40 l i 411; jednorazową refundacje wynagrodzenia, grant dla pracodawcy należy zakwalifikować
do wydatków paragrafu 430; dofinansowanie wynagrodzenia za skierowanego bezrobotnego powyżej 50-tego roku
życia należy zakwalifikować do wydatków paragrafu 40 l; zakup laptopa w kwocie pow. 3,5 tys. zł należy
zakwalifikować do wydatków paragrafu 606.

Data wypełnienia wniosku
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